
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/136/

Código da publicação: 136

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 05:20:16

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2020

N° do Processo/Ano: 29/2020

Situação: Cancelado

Data de Cadastro/Horário: 05/03/2020 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/03/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/03/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:23/03/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
"Contratação de Empresa Especializada no Ramo de Engenharia Civil com o Fornecimento de Mão-
de-obra, Materiais e Equipamentos necessários para a Retomada da Obra de Construção de Piscina
Pública no Complexo Esportivo Municipal."
Resumo:
"Contratação de Empresa Especializada no Ramo de Engenharia Civil com o Fornecimento de Mão-
de-obra, Materiais e Equipamentos necessários para a Retomada da Obra de Construção de Piscina
Pública no Complexo Esportivo Municipal."

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/03/2020 00:00:00EDITAL N°07/2020 - TOMADA DE PREÇOS N°02/2020 -... Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/136/pquotcontratacao-de-empresa-especializada-no-ramo-de-engenharia-civil-com-o-fornecimento-de-mao-de-obra-materiais-e-equipamentos-necessarios-para-a-retomada-da-obra-de-construcao-de-piscina-publica-no-complexo-esportivo-municipalquotp-/
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/666bddb6d38028012fe232f0ff88e796.pdf

